様式第２号（第20条関係）

号

〒

担当者
T E L

年 月
年 月

号

　上記の申請については、稲城道路占用規則第18条の規定に基づき、下記により承認します。

年 月 日

1 　工事の場所、除却物件及び道路の復旧方法は上記のとおり。

2 　工事の期間 年 月 日 年 月 日 まで

3 　条件 別添記載のとおり。

工 事 の 場 所

除 却 物 件

工 事 の 時 期
令和

備　　　考

名　　　　称 規　　　　模 数　　　　量

稲　城　市　長

月

稲  城  市  長 殿
日

車道･歩道･その他

間
工 事 実 施
の 方 法

令和 年

住　所

氏　名

路線名

場　所

道 路 の
復 旧 方 法

令和

令和から

印

住  所

令和

氏  名 殿

道路占用物件除却工事施行承認申請書

下記のとおり
道路占用の期間が満了
道 路 占 用 を 廃 止

するので、占用物件除却工事の施行の承認を申請します。

道路占用物件除却工事施行承認書

令和

添 付 書 類

日から
日まで

稲 都 管 第
課　長 係　長 担　当

様式第２号（第20条関係）

号

〒

担当者
T E L

年 月
年 月

号

　上記の申請については、稲城道路占用規則第18条の規定に基づき、下記により承認します。

年 月 日

1 　工事の場所、除却物件及び道路の復旧方法は上記のとおり。

2 　工事の期間 年 月 日 年 月 日 まで

3 　条件 別添記載のとおり。

稲　城　市　長 印

添 付 書 類
道 路 の
復 旧 方 法

稲 都 管 第

道路占用物件除却工事施行承認書

住  所

氏　名

工 事 の 場 所
路線名 車道･歩道･その他

場　所

住　所

工 事 の 時 期
令和 日から

間
工 事 実 施
の 方 法令和 日まで

除 却 物 件

令和 年

令和 から 令和

月

名　　　　称 規　　　　模 数　　　　量

氏  名 殿

令和

道路占用物件除却工事施行承認申請書

備　　　考

下記のとおり
道路占用の期間が満了

するので、占用物件除却工事の施行の承認を申請します。
道 路 占 用 を 廃 止

稲  城  市  長 殿
日